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Prof. Dr. Mümtazer Türköne, gelen tepkiler üzerine Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu'ndaki 

üyeliğinden istifa etti.

Radikal.com.tr - Kurul üyeliğine atandıktan sonra “Atatürkçülüğü hakaret sayarım”şeklinde sert açıklamaları 

da olan Türköne istifa gerekçesini Radikal’e açıkladı. Türköne,”Cumhurbaşkanlığı Köşkü’nün ve Kurum’un 

itibarını muhafaza etmek için istifa etmeyi uygun gördüm” dedi. Demokratik ülkelerde, özgürlükçü 

demokrasilerde her türlü görüşün olması gerektiğini ifade eden Türköne, "Benim gibi düşünen birinin o 

kurumda faydalı olacağını düşünüyorum, çünkü eleştirel bakıyorum ben. Eleştirinin olduğunu yerde ilerleme 

olur, bilimin özü eleştiridir. Ama sanıyorum bunun için Türkiye’nin biraz daha beklemesi gerekiyor" dedi. 

Türköne, tepkilere neden olan "kendisine Atatürkçü tanımlamasının yapılmasını hakaret olarak algılayacağı" 

sözlerinin de arkasında durdu. Türköne, "Elbette Atatürkçü değilim, çünkü benim aklım fikrim var. 1938, 

aradan geçen süre, bilim, medeni, dünya, modern dünya bütün bunlara sırtımız dönemeyiz. Atatürk bizim için 

çok büyük bir değer vatan gibi, bayrak gibi. Ama Atatürkçülük, 27 Mayıs 1960’tan sonra icat edilmiş bir darbe 

ideolojisidir" diye konuştu. Türköne, böyle eleştirel düşüncelerin kuruma faydalı olacağını düşündüğünü ifade 

ederken, "Bu eleştirilerin olduğu yerde her zaman daha iyi sonuçlar çıkar, ben de böyle katkıda bulunacaktım, 

onun imkanının olmadığı ortaya çıktı" diye konuştu.

Profesör Mümtazer Türköne'nin Atatürk, Kültür, Dil ve Tarih Kurumu üyeliğine atanması, Atatürkçülükle ilgili 

görüşleri nedeniyle bazı çevrelerin tepkisini çekmişti. Mümtazer Türköne bir süre önce yaptığı açıklamada, 

Türkiye’de yüzlerce Atatürkçü olduğunu ifade ederek kendisine Atatürkçü tanımlamasının yapılmasını hakaret 

olarak algılayacağını söylemişti.  

 

Atatürk’ün bu ülkenin bir ortak değerini olduğunu kaydeden Türköne, "Atatürk’ün mirasına sahip çıkmamız 

lazım ve Atatürk’ün Atatürkçülerden korunması gerekli" ifadesini kullanmıştı. Türköne, tepkilerin devam 

etmesi üzerine bugün Atatürk, Kültür, Dil Ve Tarih Kurumu üyeliğinden istifa ettiğini açıkladı.
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